PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 38/2022

AGENTE DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES EDITAL 005 – HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita  de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições legais, de acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

38/2022, e em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações,, TORNA PÚBLICO que:

I – HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PSS 38/2021, conforme relatório

encaminhado pela Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado e Edital nº 004 de

Classificação Final , após a realização do sorteio público na data de hoje.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1º JOSEIDE TOME DE OLIVEIRA 123

2º EDUARDO CAETANO PULHESE

BORTOLOTO

67

3º HELENA BEATRIZ BECKER CEZARA 61

4º ELIANE PULHESE BORTOLOTO 46

5° DAIANA DA ROCHA MENEZES 10

6ºº CELEN FLORES MACHADO 05

7° CAROLINE BASTOS 0

8º CARLA ALVES DE OLIVEIRA 0

9° EDER SILVA DE SOUZA 0

10º JANECI BUTSKE 0

11° RITA DE CASSIA BASTOS 0

 II – Determina a contratação imediata dos candidatos classificados conforme

a autorização contida na Lei Municipal n° 3618/2022.

Gabinete do  Prefeito de São Pedro do Sul, RS, aos 05 ( cinco ) dias  do mês de janeiro de

dois mil e vinte e três.

ZIANIA MARIA BOLZAN

Prefeita Municipal